Директору МКОУ СОШИ №16
Коноваленко Ларисе Михайловне
____________ _____________________

_________________________________

 Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

З А Я В Л  Е Н И Е
Прошу Вас принять в 1 класс МКОУ СОШИ №16 моего ребенка
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка
_____________________________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка _____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка _____________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителя (законного представителя) ребенка
_____________________________________________________________________________
​​​​​​​​​​​​​​​                     адрес места жительства родителя (законного представителя) ребенка                                        контактный телефон

_______________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

​​​​​​​​​_______________________________________________________________________________________________________
                             адрес места жительства родителя (законного представителя) ребенка                                             контактный телефон

Дата «_____» ___________________20____г.          _______________/__________________________
                                                                                                                     подпись                             расшифровка подписи
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МКОУ СОШИ №16, Уставом МКОУ СОШИ №16, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены
________________________________________________________ / ____________________
                               Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка                                                                                             подпись
________________________________________________________ / ____________________
         Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка                                                                                          подпись

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, распространение, передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка.

________________________________________________________ / ____________________
                            Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка                                                                                             подпись
________________________________________________________ / ____________________
                Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка                                                                                          подпись